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Woolet – inteligentny portfel

Polscy przedsiębiorcy pracują nad rozwiązaniem, które umożliwi zsynchronizowanie
portfela ze smartfonem. Połączenie między przedmiotami umożliwi zlokalizowanie portfela
za pomocą telefonu. Na realizację pomysłu zebrali ponad milion złotych w społecznościowej
zbiórce na Kickstarterze.
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Grupa polskich przedsiębiorców zgromadziła ponad 332 tys. dolarów (ok. 1,24 mln zł) podczas
zbiórki w serwisie Kickstarter na rzecz projektu o nazwie Woolet – inteligentny portfel. Twórcy
Wooleta jeszcze przed zakończeniem zbiórki nawiązali współpracę ze znaną polską firmą Gino Rossi.

 

Pierwotnie Polacy prosili o 15 tys. dolarów – kwota ostatecznie zebrana jest jednym z największych
sukcesów w historii polskich zbiórek społecznościowych. Pieniądze będą przeznaczone na pokrycie
kosztów produkcji pierwszej partii portfeli przeznaczonych na masowy rynek. Produkt ma trafić do
rąk klientów w maju bieżącego roku.

 

Woolet opisywany jest przez twórców jako „inteligentny portfel”: użytkownik może zsynchronizować
go ze swoim smartfonem za pomocą specjalnej aplikacji. Jeśli portfel zbytnio „oddali się” od telefonu,
właściciel zostanie poinformowany o tym przez wiadomość wysłaną na telefon. Połączenie pomiędzy
przedmiotami ma również umożliwić zlokalizowanie portfela za pomocą telefonu.

 

Jak donosi portal Mamstartup.pl, jeszcze przed końcem zbiórki twórcy Wooleta nawiązali współpracę
z firmą Gino Rossi, znanym polskim producentem obuwia i galanterii skórzanej. Wspomogą oni Gino
Rossi technologią stanowiącą podstawę działania inteligentnego portfela. Tym samym obie firmy
będą próbować zaistnieć na rynku technologii ubieralnych (ang. wearables), do którego zaliczają się
m.in. okulary Google Glass czy smartwatches (urządzenia łączące funkcje zegarków naręcznych
z niektórymi funkcjami smartfonów). Szacuje się, że rynek ten do roku 2019 ma osiągnąć wartość 50
mld dolarów.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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